
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. rugpjūčio 07 d.

Nr. 2013-219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "Euroinvest Group", kodas 302688566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2923348

P R A N E Š I M A S
apie sprendimą didinti įstatinį kapitalą

2013 m. rugpjūčio 6 d.
Vilnius

Uždaroji akcinė bendrovė "Euroinvest Group" (toliau - Bendrovė), vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymu, praneša Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registrui, kad 2013 m. liepos 29 d. Bendrovės
vienintelis akcininkas, be kita ko, nusprendė:

1. Atšaukti 2013.03.26 vienintelio akcininko sprendimą dėl Bendrovės įstatinio kapitalo didinimo nuo 10 000 (dešimties
tūkstančių) litų iki 5 000 000 (penkių milijonų) litų;

2. Padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 10 000 (dešimties tūkstančių) litų iki 50 000 (penkiasdešimties tūkstančių)
litų papildomais akcininkų piniginiais įnašais, kaip tai numatyta Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 49 ir
50 straipsniuose.

3. Bendrovė įstatinio kapitalo didinimo tikslu išleidžia 400 vnt. (keturis šimtus vienetų) paprastųjų vardinių nematerialiųjų
akcijų, kurios kiekvienos nominali vertė ir emisijos kaina yra 100 (vienas šimtas) litų.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOLOGINIS CENTRAS ALTERNATYVA", kodas 220025130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 130-48
Pranešimo Nr. 2923345

- - -

Ekologijos klubas "Žemyna", kodas 193152640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 130-48
Pranešimo Nr. 2923346

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 5

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "MP Pension Funds Baltic", kodas 300668928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 2923347

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

IĮ M. Solodyankino televizijos studija, kodas 303113472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 20-8
Pranešimo Nr. 2923945

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: MAXIM SOLODYANKIN, Direktorius.

- - -

UAB "Ralmova", kodas 303115377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2923954

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Dantų meistrai", kodas 303114229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 2923955

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: KAROLIS ŠINKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 20000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

- - -

IĮ "Belneta", kodas 303114243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2923956

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: OLGA ROMANOVA.

- - -

UAB "Konovera", kodas 303114250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2923957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

IĮ "Softomas", kodas 303114268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2923958

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: ANDREI ZONENKO.

- - -

UAB "Froksė", kodas 303114275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2923959

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: INGA SULABERIDZIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ "Megusta LT", kodas 303114859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2923960

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: RYTIS SURVILA.

- - -

UAB "Sakona", kodas 303114866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2923961

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Poseta", kodas 303114873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2923962

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Okersa", kodas 303114880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2923963

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

Asociacija "Tai laikinoji sostinė", kodas 303114898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 7

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 2923964

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: RYTIS PETRAS STRIMAITIS, Prezidentas.

- - -

MB "Imprerija", kodas 303114909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2923965

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: MINDAUGAS MAŽEIKA, Direktorius.

- - -

IĮ "Korvalis", kodas 303114916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2923966

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: SOUMYA PRAKASH JENAMANI.

- - -

UAB "Norepa", kodas 303114923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2923967

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Altaus kompasas", kodas 303114930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2923968

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Biceps", kodas 303114948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2923969

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: OSKAR CIMOŠ, Direktorius.

- - -

IĮ "Beltravalis", kodas 303114955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2923970

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: ATTIQ UR REHMAN.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 8

MB "Dailuka", kodas 303114962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 11-22
Pranešimo Nr. 2923971

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: DAIVA KUTKIENĖ, Direktorė.

- - -

O. ABBAS, IĮ, kodas 303114987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 71-6
Pranešimo Nr. 2923972

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: OMAR ABBAS, Direktorius.

- - -

UAB "Transrivos logistika", kodas 303115007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 26
Pranešimo Nr. 2923973

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: KAROLIS PELEGRIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Darima", kodas 303115014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 16-1
Pranešimo Nr. 2923974

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: ROMUALDAS RUPEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Rusvilka", kodas 303114115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2923975

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: WAQAR ABDUL REHMAN.

- - -

UAB "Vilmorta", kodas 303115352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2923976

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gestira", kodas 303115345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2923977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 1600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 160000 Lt.

- - -

UAB "Gerutis", kodas 303115288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Žvingių mstl. K. Pakalniškio g. 1
Pranešimo Nr. 2923978

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: VIKTORIJA CHOLČEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Aurmila", kodas 303115249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Žindaičių k.
Pranešimo Nr. 2923979

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: AURIMAS MIŠČIOKAITIS, Direktorius.

- - -

IĮ "Automobilių partneris", kodas 303115181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2923980

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: MYKHAILO RESHETNYKOV.

- - -

UAB "Kelresta", kodas 303115167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Žeimių k.
Pranešimo Nr. 2923981

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: GINTARAS RADZEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ K. Kleshnin, kodas 303115142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daniūnų k. Pavasario g. 26
Pranešimo Nr. 2923982

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: KONSTANTIN KLESHNIN.

- - -

IĮ "Automobilių greitis", kodas 303115092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2923983

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: SERGEI KUZNETCOV.

- - -

UAB "Skadovskas", kodas 303115053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 2923984

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: SVETLANA KONDRATOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Buhalterių akademija, kodas 303115078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2923985

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija Modernios manualinės terapijos klinika, kodas 303115060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224-4
Pranešimo Nr. 2923986

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: PIOTR DUBROVSKIJ, Direktorius.

- - -

UAB NRD CS, kodas 303115085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2923987

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: VILIUS BENETIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Tomo Cicėno veterinarijos paslaugos", kodas 303115039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 2923988

Įregistravimo data: 2013-08-06.

- - -

UAB "Gelmana", kodas 303115110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2923989

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

UAB "Rovilda LT", kodas 303115128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2923990

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 11

UAB "Amautekas", kodas 303115135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2923991

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Agrokompanija, kodas 303115174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2923992

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mano finansai", kodas 303115199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 21-37
Pranešimo Nr. 2923993

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: ARTŪRAS VALAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Žalioji šviesa", kodas 303115046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Naujasodžių k. 1
Pranešimo Nr. 2923994

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: GEDRIMAS ČIBISOVAS, Direktorius.

- - -

MB "Prima sistema", kodas 303115320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 12-13
Pranešimo Nr. 2923995

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: RENATA SKAPČIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Archcentras", kodas 303115338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šviesos g. 1
Pranešimo Nr. 2923996

Įregistravimo data: 2013-08-06. Vadovas: SAULIUS GUDAS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Damira", kodas 300017764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Romuvos g. 20
Pranešimo Nr. 2923944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 12

Išregistravimo data: 2013-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Stasio Juco įmonė, kodas 145204955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35
Pranešimo Nr. 2923946

Išregistravimo data: 2013-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "INSTRO", kodas 300026247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 2923947

Išregistravimo data: 2013-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Artvytas", kodas 300094465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Panevėžio g. 9
Pranešimo Nr. 2923948

Išregistravimo data: 2013-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Techdatas", kodas 300578313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 8-100
Pranešimo Nr. 2923949

Išregistravimo data: 2013-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grožio erdvės", kodas 300645947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Šikšnio g. 115
Pranešimo Nr. 2923950

Išregistravimo data: 2013-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MEDKIRTYS", kodas 300520235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gorainių k. Bajorkaimio g. 1
Pranešimo Nr. 2923951

Išregistravimo data: 2013-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Byg Service", kodas 302015534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2923952

Išregistravimo data: 2013-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 13

- - -

IĮ "Apolontech", kodas 302251933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 4-22
Pranešimo Nr. 2923953

Išregistravimo data: 2013-08-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 168104679
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vasario 16-osios g. 17
Pranešimo Nr. 2923444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šakių r. žemės ūkio bendrovė "Obelėlė", kodas 174302295
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Išdagų k.
Pranešimo Nr. 2923445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

54-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124784622
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 280-70
Pranešimo Nr. 2923446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (1995-03-16).

- - -

LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ SĄJUNGOS VILNIAUS ĮMONĖS DIRBANČIŲJŲ VIETINĖ PROFESINĖ
ORGANIZACIJA, kodas 193356372
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 2923447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Mikalauskienės individuali įmonė, kodas 168071873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Degėsių k.
Pranešimo Nr. 2923448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 14

UAB "KELARA", kodas 302318296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 2923449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-02).

- - -

UAB "Ekotektonika", kodas 141816556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 33-1
Pranešimo Nr. 2923450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Rudoji audinė", kodas 302534408
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių k. Lapių g. 2
Pranešimo Nr. 2923451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MR SERVISAS", kodas 302808784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 3
Pranešimo Nr. 2923452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STRAITA", kodas 141841196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Rasos g. 9
Pranešimo Nr. 2923453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transnika", kodas 300851566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. Valančiaus g. 4A-49
Pranešimo Nr. 2923454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 15

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-07-30);
Įgaliojimas (2008-01-11); Įgaliojimas (2007-05-17); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2007-05-09).

- - -

DARBOS, UAB, kodas 303001562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2923455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVORA", kodas 122049143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 2923456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veiklos pajėgos", kodas 302538680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 11-109
Pranešimo Nr. 2923457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "MAJERS", kodas 302479805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17A-92
Pranešimo Nr. 2923458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-08-02).

- - -

UAB "Nice Park", kodas 302484624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Vatušių g. 16A
Pranešimo Nr. 2923459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2013-08-01); Pranešimas (2013-08-01); Įgaliojimas
(2013-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 16

- - -

UAB "Furnitus", kodas 302754639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2923460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-08-05);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-08-05).

- - -

UAB "NEROKA", kodas 302889252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2923461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Gluosnis", kodas 300601872
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 76-68
Pranešimo Nr. 2923462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stidora", kodas 302801373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2923463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Inovesta", kodas 300885650
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2923464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-08-28); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2007-06-15);
Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-04-02).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Inforūmai", kodas 300554561
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 2923465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mineralas", kodas 302513428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-1
Pranešimo Nr. 2923466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-05-24 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

367-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135409260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 21
Pranešimo Nr. 2923467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, valdymo organų keitimo
įregistravimo (2013-08-01); Įstatai (2013-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo,
įstatų tvirtinimo (2013-08-01).

- - -

"ITD Baltics", UAB, kodas 301241263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 47
Pranešimo Nr. 2923468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "Techlita", kodas 301031610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukų g. 25
Pranešimo Nr. 2923469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 18

- - -

UAB "Dairus", kodas 303099898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2923470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01); Įgaliojimas (2013-08-01); Akcininkų
sąrašas (2013-08-01); Užsienio asmens pasas (2013-08-01).

- - -

UAB "Mobilios aplikacijos", kodas 303105746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2923471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-05).

- - -

A. Mituzo konsultacinė firma "Archimita", kodas 122881713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 14-5
Pranešimo Nr. 2923472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-08-08).

- - -

UAB "Rimtrans", kodas 165768511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Ąžuolų g. 12
Pranešimo Nr. 2923473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "Anika transport", kodas 302717352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 102-32
Pranešimo Nr. 2923474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-08-02); Akcininkų
sąrašas (2013-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 19

UAB "Eltamija", kodas 126309510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 19-32
Pranešimo Nr. 2923475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

Krepšinio sporto klubas "Prienai", kodas 193300288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 2923476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2013-07-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo (2013-07-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
direktoriaus, prezidento (valdybos pirmininko) rinkimo (2013-07-23).

- - -

UAB "Velesas", kodas 302691701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 2923477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-05).

- - -

Business Service, UAB, kodas 302478728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Bartų g. 40
Pranešimo Nr. 2923478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRONLINA", kodas 160323781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 10
Pranešimo Nr. 2923479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-07-31);
Įstatai (2013-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, pakeistų įstatų
patvirtinimo (2013-07-31); Akcininkų sąrašas (2013-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 20

A. Ažukienės personalinė įmonė, kodas 165243894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. M. Gustaičio g. 27
Pranešimo Nr. 2923480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vokietijos piliečio Christian Paletta personalinė įmonė ''C.I. IMPORT-EXPORT'', kodas 111447683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 3-7
Pranešimo Nr. 2923481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Pas Matą", kodas 168044125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k. Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 2923482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

L. Chitriko įmonė ''OPTI'', kodas 120519345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5-1
Pranešimo Nr. 2923483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

''LUMEN'' fondo leidykla, kodas 120531333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 34-36
Pranešimo Nr. 2923484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gamybinė-komercinė įmonė ''GAILIS'', kodas 120549299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 87
Pranešimo Nr. 2923485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Semanavičiaus leidybos, gamybos organizavimo ir prekybos įmonė ''Saidra'', kodas 120688644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 9-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 2923486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Vlasenko personalinė įmonė ''AVI'', kodas 120861911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-260
Pranešimo Nr. 2923487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Monėja", kodas 133997377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 57-9
Pranešimo Nr. 2923488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-08-05).

- - -

B. ir L. Narušių parduotuvė ''LIUDGARDA'', kodas 122158274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 3-11
Pranešimo Nr. 2923489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kurlinsko individuali įmonė, kodas 300590066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 2923490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

R. Markevičiaus įmonė ''Rombas'', kodas 120649794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-410
Pranešimo Nr. 2923491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Naftotiekio profesinė sąjunga, kodas 155287725
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Stačkūnų k.
Pranešimo Nr. 2923492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AB "Naftotiekis" profesinė sąjunga); veiklos tikslų; juridinio
asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto; konferencijos;
revizijos komisijos; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-08-01); Įstatai (2013-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto, pirmininko
rinkimų, pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2013-08-01); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą
pavadinimą (2013-05-16).

- - -

VšĮ "Dankara", kodas 302830243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Radviliškio g. 15
Pranešimo Nr. 2923493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 metus (2013-08-02).

- - -

UAB "EDRIJA", kodas 141844491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 10
Pranešimo Nr. 2923494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-06).

- - -

G. Bžozovskio individuali įmonė ''Fala'', kodas 281261330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Gaidiškių g. 18
Pranešimo Nr. 2923495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BIOATSAKAS, UAB, kodas 302841439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 27
Pranešimo Nr. 2923496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-06).

- - -

Adolfo Povilo Zamalaičio individuali įmonė ''AVANGARDAS'', kodas 120458561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 2923497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 23

- - -

R. Šechterio firma ''RETRO'', kodas 120478069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 20
Pranešimo Nr. 2923498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Siruso individuali įmonė ''KOS'', kodas 120010960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 10-79
Pranešimo Nr. 2923499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mideira", kodas 300543419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plytinės g. 74
Pranešimo Nr. 2923500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-08-01); Akcininkų
sąrašas (2013-08-01).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pastogė", kodas 168082364
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pergalės g. 14
Pranešimo Nr. 2923501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo korta / Dokumento data nenurodyta.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LŪGNĖ", kodas 142138941
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 6
Pranešimo Nr. 2923502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir paramos gavėjo statuso
įregistravimo (2013-08-02); Įstatai (2013-08-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2013-08-02).

- - -

Šakių r. žemės ūkio bendrovė "Dobilas", kodas 174295064
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Tarpučių I k.
Pranešimo Nr. 2923503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB ART-DREAM, kodas 302551083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2923504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

I. Šidlauskienės individuali įmonė, kodas 168088399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Draugystės g. 10
Pranešimo Nr. 2923505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Ingridos Ruibienės IĮ, kodas 300111879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 5A
Pranešimo Nr. 2923506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-05-02).

- - -

S. Černiaus firma, kodas 154227764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pelyšėlių I k. 2
Pranešimo Nr. 2923507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Stačkausko individuali įmonė, kodas 300107044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Žalgirio g. 38
Pranešimo Nr. 2923508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Metalo prieglauda", kodas 300141826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Verslo g. 9
Pranešimo Nr. 2923509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 25

- - -

Sodininkų bendrija "Jovaras", kodas 300661499
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pušyno g. 55
Pranešimo Nr. 2923510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RFN", kodas 111832259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 2923511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Ažuožerių sultys", kodas 302609782
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k. Šeimyniškių g. 20
Pranešimo Nr. 2923512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "VasaknosRacing", kodas 302856708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Alyvų g. 18
Pranešimo Nr. 2923513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "MINIMELA", kodas 110581747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 2923514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Like Music, kodas 302888353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-17
Pranešimo Nr. 2923515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "Solvenikas", kodas 126183894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2923516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

501-oji daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 124800489
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 11-501
Pranešimo Nr. 2923517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-02); Įstatai (2013-08-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-08-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-02-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2005-02-04); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-04); Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo ir
duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Vilmorta", kodas 303115352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2923518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Link vakarų", kodas 161624691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Ivaniškių k.
Pranešimo Nr. 2923519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "Lukalina", kodas 301891695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Kranto g. 12
Pranešimo Nr. 2923520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 27

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ožragė", kodas 158231870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 86
Pranešimo Nr. 2923521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "B.V. Transportas", kodas 302335452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 56
Pranešimo Nr. 2923522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-08-05).

- - -

"9 LINE", UAB, kodas 300625040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2923523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-06).

- - -

UAB "Saugios erdvės", kodas 302492795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 2923524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-08-01);
Įstatai (2013-08-01).

- - -

UAB "G&R Logistic", kodas 302304567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 40-69
Pranešimo Nr. 2923525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 28

- - -

UAB "ALKOR", kodas 300112835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 12
Pranešimo Nr. 2923526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-09).

- - -

UAB "Sansta", kodas 303013365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 2923527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-01).

- - -

UAB "Comfort line", kodas 300129891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2C
Pranešimo Nr. 2923528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-02).

- - -

UAB "VATTO EU", kodas 302682150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 50-49
Pranešimo Nr. 2923529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-08-05);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-08-05).

- - -

UAB "Fidus amicus", kodas 302306372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 265A
Pranešimo Nr. 2923530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "Flaima", kodas 303112737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2923531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB " Flaima").

- - -

UAB "SV TRANSA", kodas 301732262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 2-32
Pranešimo Nr. 2923532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB BEAM Engineering, kodas 302645173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 2923533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AISTMARĖ", kodas 141753045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 2923534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

A. Jankausko individuali įmonė, kodas 145310823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jiezno g. 38
Pranešimo Nr. 2923535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso likviduojamas, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-08-05); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso likviduojamas, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-08-05).

- - -

UAB "Vialjans", kodas 300693707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 2923536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Užugiris-5", kodas 300585158
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 47-102
Pranešimo Nr. 2923537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "LITINVESTA", kodas 300539591
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2923538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-08-28); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-02-14); Prašymas laikinai įtraukti
į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-01-27).

- - -

UAB "Finansų erdvė", kodas 126382921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 8-5/ Ž. Liauksmino g. 3-5
Pranešimo Nr. 2923539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Lietuviškas pienelis", kodas 300088601
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. A. Mickevičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2923540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILNIAUS UNIVERSITETO LIGONINĖS SANTARIŠKIŲ KLINIKŲ PROFESINĖ SĄJUNGA,
kodas 125779425
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 2923541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 31

- - -

UAB "AROTRANS", kodas 302648988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 33-52
Pranešimo Nr. 2923542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-08-02).

- - -

AB "Eurovia Lietuva", kodas 121949798
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 2923543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akmenės rajono Barsiukų žemės ūkio bendrovė, kodas 152981769
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Barsiukų k.
Pranešimo Nr. 2923544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-05).

- - -

UAB "Himerta", kodas 302562304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dapkiškių k. Pilaitės g. 4
Pranešimo Nr. 2923545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2013-08-06); Įstatai (2013-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2013-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-08-06); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-08-06); Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

DNSB Krėvės pr. 98A, kodas 300637427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 98A-70B
Pranešimo Nr. 2923546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-07-30); Įstatai (2013-07-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo, įstatų tvirtinimo
(2013-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 32

UAB "Rizolta", kodas 302564216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 13-15
Pranešimo Nr. 2923547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo
bei įstatų patvirtinimo (2013-08-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-05).

- - -

Viešoji įstaiga Lančiūnavos ambulatorija, kodas 191046282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Lančiūnavos k. Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 2923548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-08-01); Reorganizavimo sąlygos (2013-08-01).

- - -

Lietuvos chirurgų asociacija, kodas 195706832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 2923549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; suvažiavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-11); Įstatai (2004-10-29); Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-10-29); Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Roberto Lavinskio personalinė įmonė ''ROMVIL'', kodas 122295045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 21-88
Pranešimo Nr. 2923550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sanerga", kodas 302773671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 2923551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2013-07-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-07-25); Akcininkų sąrašas (2013-07-25).

- - -

Arvydo Čepo įmonė, kodas 171212953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Tilto g. 41-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 2923552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

O. Egorovo personalinė įmonė ''SAIMANIS'', kodas 111605667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 20-54
Pranešimo Nr. 2923553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali V. Jodkos automatinių sistemų kūrimo firma ''AS'', kodas 120034299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 43-25
Pranešimo Nr. 2923554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Čiumak individuali įmonė ''Alana'', kodas 120530612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 9-22
Pranešimo Nr. 2923555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Apertika, UAB, kodas 302496701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 27-20
Pranešimo Nr. 2923556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "MUKIS", kodas 302514149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Užtilčių k. 14
Pranešimo Nr. 2923557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 34

Algirdo Dunskio IĮ, kodas 300123529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 13-23
Pranešimo Nr. 2923558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

Sorkino firma vaikų ansamblis ''Alija'', kodas 120850135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 126-5
Pranešimo Nr. 2923559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hermex", kodas 302722513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2923560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

Aidos Tvardauskienės personalinė įmonė ''SĖKMĖS KELIAS'', kodas 122289715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 81-14
Pranešimo Nr. 2923561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valentino Aušbikavičiaus IĮ, kodas 300127082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k. Laisvės g. 1
Pranešimo Nr. 2923562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

M. Tomaševič dailės kūrinių gamybos įmonė ''Dai'Med'', kodas 120716517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių g. 12
Pranešimo Nr. 2923563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 35

B. Staknevičienės individuali įmonė ''FOBAS'', kodas 120925577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 22-4
Pranešimo Nr. 2923564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Skardžiaus firma ''UNI'', kodas 121030827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 43-45
Pranešimo Nr. 2923565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bekajevo privati firma ''Belkam'', kodas 121037191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 19-49
Pranešimo Nr. 2923566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Dekino personalinė įmonė ''FLAMMA'', kodas 122107874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 35-14
Pranešimo Nr. 2923567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Onos Kavalčiukienės įmonė ''ONSIGA'', kodas 122123921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 4A
Pranešimo Nr. 2923568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Personalinė Algimanto Pakalkos įmonė ''Laura'', kodas 181238327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Plaknos k.
Pranešimo Nr. 2923569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

''Lietuvos Komersanto'' komercinė Matulaičio firma, kodas 120479018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 2923570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Fachr ad-Din Islami al-šiit individuali prekybos supirkimo įmonė ''SAULUTĖ'', kodas 120554474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58-505B
Pranešimo Nr. 2923571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, kodas 191803248
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 2923572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-08-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2013-07-04); Įstatai (2013-07-04).

- - -

S. Sinkevičienės individuali įmonė, kodas 153718739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Ateities g. 8-112
Pranešimo Nr. 2923573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

R. Šliavo individuali įmonė, kodas 153716916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ąžuolinių k.
Pranešimo Nr. 2923574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-22).

- - -

S. Grėbliūno individuali įmonė, kodas 153715052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 2923575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "GABIJOTA", kodas 303053790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 10-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 2923576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vinkšna", kodas 274290470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girnių k.
Pranešimo Nr. 2923577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

SPAB "LIETUVOS GELEŽINKELIAI" VILNIAUS STOTIES PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 125094282
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 16
Pranešimo Nr. 2923578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2008-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis sakalas", kodas 144788628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 57
Pranešimo Nr. 2923579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

SP UAB TOLIMOJO KELEIVINIO TRANSPORTO KOMPANIJOS DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 193277195
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvalgų g. 6
Pranešimo Nr. 2923580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; vienasmenio atstovavimo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, vadovo ir tarybos narių
duomenų įtraukimo (2008-09-12).

- - -

IĮ "Dano studija", kodas 300112162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 68A-19
Pranešimo Nr. 2923581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-05-03).

- - -

A. Kasinsko firma "RINADA", kodas 124612213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 38

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 168-44
Pranešimo Nr. 2923582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Loberta", kodas 303084871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2923583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-05); Įgaliojimas (2013-08-05); Akcininkų
sąrašas (2013-08-05); Užsienio asmens pasas (2013-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Molėtų radijas ir televizija, kodas 167592834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Verslo g. 12
Pranešimo Nr. 2923584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lino Kiržos IĮ "Zonitė", kodas 300107966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 46-17
Pranešimo Nr. 2923585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-04-14).

- - -

IĮ "Dovigina", kodas 300109419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Žemaitės g. 1B-6
Pranešimo Nr. 2923586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-04-20); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-04-15).

- - -

UAB "RADVAN", kodas 302308494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Skiemonių k. Malūno g. 10
Pranešimo Nr. 2923587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 39

- - -

UAB "EP2 INVESTICIJA", kodas 302445361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 2923588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-08-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-02 (2013-08-02).

- - -

Asociacija "Aqua est vita", kodas 303089217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Luodkų k. 1
Pranešimo Nr. 2923589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LAUDAMIS", kodas 302634547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2923590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "Ovasa", kodas 303112609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2923591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-02); Akcininkų sąrašas (2013-08-02);
Užsienio asmens pasas (2013-08-02).

- - -

UAB "PB EKSPRESAS", kodas 125762290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 5
Pranešimo Nr. 2923592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 40

UAB "Šiaurės banga", kodas 302657631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakarniukų k.
Pranešimo Nr. 2923593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-30).

- - -

UAB "Inperitas", kodas 302630011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemaičių g. 34
Pranešimo Nr. 2923594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "Galatėja", kodas 180888973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 4-4
Pranešimo Nr. 2923595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2013-08-05).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 2923596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-08-05).

- - -

UAB "GAURĖS MEDIS", kodas 179877093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 2923597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ,,GAURĖS MEDIS").

- - -

MB "Biceps", kodas 303114948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2923598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 41

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mejola", kodas 183664350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Naujasodžio g. 16
Pranešimo Nr. 2923599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "Namų ūkis", kodas 302692251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 50-4
Pranešimo Nr. 2923600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NOREK", kodas 302969531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2923601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-08-05).

- - -

UAB "Madhava", kodas 303096717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Senojo plento g. 20
Pranešimo Nr. 2923602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01);
Užsienio asmens pasas (2013-08-01).

- - -

UAB "Gernam", kodas 302503487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grigaičių g. 13
Pranešimo Nr. 2923603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 42

Lietuvos projektų ir statinių ekspertų asociacija, kodas 291977470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 6
Pranešimo Nr. 2923604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Reklaminis informacijos centras", kodas 121153178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2923605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-08-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-17 (2013-08-05).

- - -

UAB "NOVEKA ENGINEERING", kodas 302693570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-2
Pranešimo Nr. 2923606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-30); Įstatai (2013-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas (2013-07-30); Akcininkų sąrašas (2013-07-30).

- - -

UAB "Bindia", kodas 302898529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2923607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01);
Užsienio asmens pasas (2013-08-01).

- - -

F. Avgustionok individuali įmonė, kodas 141698296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 79-43
Pranešimo Nr. 2923608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-06).

- - -

LIETUVOS KARAIMŲ RELIGINĖ BENDRUOMENĖ, kodas 191377962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 43

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 28
Pranešimo Nr. 2923609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; teisinio statuso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2009-08-06); Įgaliojimas (2004-09-02).

- - -

UAB "Transmedas", kodas 302911880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k. Ąžuolo g. 10
Pranešimo Nr. 2923610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vadovą ir vienintelį akcininką
įregistravimo (2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-01);
Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

UAB "Difesa", kodas 303105963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2923611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-08-05); Akcininkų
sąrašas (2013-08-05).

- - -

MB "Sinrida", kodas 303001719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7A
Pranešimo Nr. 2923612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimų įregistravimo
(2013-08-06); Pažyma (2013-08-06); Pažyma (2013-08-06); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos atstovo išrinkimo
(2013-08-06); Sprendimas / Dėl pritarimo mažosios bendrijos nario teisių perleidimui (2013-08-06); Sprendimas / Dėl
pritarimo mažosios bendrijos nario teisių perleidimui (2013-08-06).

- - -

UAB "MS-box", kodas 302297934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 2923613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2013-08-05).

- - -

UAB "Paltoma", kodas 302423468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Bažnyčios g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 2923614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "Addendum Solutions", kodas 302312642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2923615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-06).

- - -

UAB Buhalterių akademija, kodas 303115078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2923616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Baltic Vitefarma, UAB, kodas 302913066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2923617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-01);
Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

UAB "Publicum Events", kodas 301321574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2923618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

Alfredo Paulausko projektavimo įmonė, kodas 133105981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sopranų g. 5-19
Pranešimo Nr. 2923619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko, likvidatoriaus keitimo įregistravimo
(2013-07-31); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus keitimo (2013-07-31); Paveldėjimo teisės liudijimas
(2013-07-31).

- - -

MB "Buen Apetito", kodas 303033834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 2-2
Pranešimo Nr. 2923620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-05).

- - -

MB "Advisory", kodas 303063521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 2923621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-08-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-05); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-05).

- - -

UAB "Aistva", kodas 302851668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 9-18
Pranešimo Nr. 2923622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

Viešoji įstaiga Krakių ambulatorija, kodas 161446491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Krakių mstl. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2923623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-08-01); Reorganizavimo sąlygos (2013-08-01).

- - -

UAB "Linotipas", kodas 156711319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 5-48
Pranešimo Nr. 2923624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.

- - -

Grigiškių futbolo klubas- ''Grija'', kodas 302788641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 47-88
Pranešimo Nr. 2923625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Grigiškių futbolo klubas-"Grija").

- - -

UAB ''4SOP'', kodas 302682225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2923626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB"4SOP").

- - -

komanditinė ūkinė bendrija "RAZFin", kodas 303057447
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2923627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Komanditorio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties, buveinės adreso ir komanditoriaus
duomenų įregistravimo (2013-08-02); Veiklos sutartis (2013-08-02); Sprendimas / Dalyvių susirinkimo sprendimas dėl
veiklos sutarties pakeitimo (2013-08-02); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-08-02).

- - -

UAB "EUROPETRADERS GROUP", kodas 302485772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 32B-2
Pranešimo Nr. 2923628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ALAATTIN AYDINOGLU įmonė ''COLINS'', kodas 211587750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 37-27
Pranešimo Nr. 2923629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus 15, Kuršėnai savininkų bendrija, kodas 300041199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 15-15
Pranešimo Nr. 2923630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-04-28).

- - -

UAB "ACADIC MARITIME CORPORATION", kodas 303107170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2923631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-05); Akcininkų sąrašas (2013-08-05);
Įgaliojimas (2013-08-05); Įgaliojimas (2013-08-05); Užsienio asmens pasas (2013-08-05).

- - -

A. Augulio dekoratyvinių augalų įmonė ''GUDOBELĖ'', kodas 120489845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 24-85
Pranešimo Nr. 2923632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Kubilicko individuali įmonė, kodas 168068172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 53-18
Pranešimo Nr. 2923633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Ateities kuras", kodas 302534251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Išdagų k. Pievų g. 17A
Pranešimo Nr. 2923634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120130042013 (2013-08-06).

- - -

MB Verslo Amžius, kodas 303005016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2923635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-08-05); Sprendimas / Direktoriaus keitimas
(2013-08-05); Įgaliojimas (2013-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 48

UAB "Eurodesa", kodas 302536430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kuodžių k. 1
Pranešimo Nr. 2923636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120130042018 (2013-08-06).

- - -

UAB "DAIVILVA BALTIC", kodas 300671130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k. Krantinės g. 11
Pranešimo Nr. 2923637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

Šilalės rajono partnerystės vietos veiklos grupė, kodas 300868708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2923638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo (2013-07-31); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių keitimo (2013-07-31); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2013-07-31).

- - -

UAB "Mokslo technologijos", kodas 302499665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 111-36
Pranešimo Nr. 2923639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

Alexo Ivanovo personali įmonė ''VIPURIS'', kodas 111601836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 20-54
Pranešimo Nr. 2923640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Paklovanskytės IĮ, kodas 168291467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 49

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Beržų g. 31
Pranešimo Nr. 2923641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Bolšerotovo komercinė firma ''Žaklin'', kodas 120747943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 13-50
Pranešimo Nr. 2923642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "PRABAUDA", kodas 272765790
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Mirklių k. Aviečių g. 4
Pranešimo Nr. 2923643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų perrinkimo įregistravimo (2013-07-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis narių susirinkimas dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo
(2013-07-08).

- - -

E. Lavlinskio įmonė ''TUSIKAS'', kodas 121009594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-1
Pranešimo Nr. 2923644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Užpolevičiaus inovacinė firma ''INOVA'', kodas 121793018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-15
Pranešimo Nr. 2923645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Ladygos individuali įmonė, kodas 300128729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 12-1
Pranešimo Nr. 2923646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Aivaro Balžeko IĮ, kodas 300126436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 50

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 41-16
Pranešimo Nr. 2923647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-06-29).

- - -

Steblecovo personalinė įmonė ''RIČLA'', kodas 122319934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-100
Pranešimo Nr. 2923648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Semaškos individuali įmonė, kodas 168103577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 49-30
Pranešimo Nr. 2923649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių naftos" prekybos namai, kodas 126237146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 2923650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-08-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-08-06).

- - -

R. Kretavičiaus individuali įmonė, kodas 153713382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio mstl.
Pranešimo Nr. 2923651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvari", kodas 185174847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 2923652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vytauto Didžiojo g. 72", kodas 168080541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 51

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 72
Pranešimo Nr. 2923653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Pakruojo rajono pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 168091947
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vienybės a. 2A
Pranešimo Nr. 2923654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; keitėsi vadovas.

- - -

Sodininkų bendrija "Skirgiškės", kodas 300154115
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k.
Pranešimo Nr. 2923655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2013-07-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2013-07-30).

- - -

UAB "Imulas", kodas 303112598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2923656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-02); Akcininkų sąrašas (2013-08-02);
Užsienio asmens pasas (2013-08-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Vokė", kodas 300605493
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-28
Pranešimo Nr. 2923657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-07-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2013-07-23).

- - -

UAB "TABAN FOOLAD", kodas 302640703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 15-29
Pranešimo Nr. 2923658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-08-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-02).

- - -

UAB "Verma", kodas 303083214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2923659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-02); Įstatai (2013-08-02).

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinė Amerikos mokykla Vilniuje, kodas 111968960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 41
Pranešimo Nr. 2923660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-01);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01); Užsienio asmens pasas (2013-08-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai (2009-03-24).

- - -

UAB "Elarita", kodas 302850228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 90-3
Pranešimo Nr. 2923661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-02);
Akcininkų sąrašas (2013-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGESA", kodas 186109471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g. 16
Pranešimo Nr. 2923662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01).

- - -

UAB DOKIS, kodas 302837939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švedų g. 10
Pranešimo Nr. 2923663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS (2013-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 53

- - -

UAB "Centrinis parkas", kodas 135642282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 64-5
Pranešimo Nr. 2923664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALIONAS", kodas 141484794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 19
Pranešimo Nr. 2923665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB LYDERA, kodas 302630399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2923666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-06 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

MB "Medienos takas", kodas 300595558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Vilkų k. Mažeikių Plento g. 14
Pranešimo Nr. 2923667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-08-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2013-08-06); Įgaliojimas / Kopija (2013-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transdina", kodas 124549930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Eglės g. 21
Pranešimo Nr. 2923668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 54

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Araiva", kodas 300056144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 2923669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-08-01); Akcininkų
sąrašas (2013-08-01).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šinkūnai", kodas 183809963
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2923670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-08-05); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-08-02 (2013-08-05).

- - -

UAB "Norepa", kodas 303114923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2923671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aircraft Solutions Lithuania", kodas 302525875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2923672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-06-30 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "Jaunatva", kodas 144942357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2923673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 55

R. Makaravičiaus individuali įmonė, kodas 153717060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k.
Pranešimo Nr. 2923674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "Celsis", kodas 149708810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. J. Matulaičio g. 2
Pranešimo Nr. 2923675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-31).

- - -

UAB "BMC service", kodas 300092425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jazminų g. 38-20
Pranešimo Nr. 2923676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-02); Įstatai (2013-08-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-08-02).

- - -

UAB "Golden Mile", kodas 302427153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 2923677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-08-05); Įstatai (2013-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-08-05); Įgaliojimas (2013-08-05).

- - -

UAB "Lengeda", kodas 302777431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Inkaklių k.
Pranešimo Nr. 2923678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Gedemino Lenkarto individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po įmonės pertvarkymo
(2013-07-31); Įstatai (2013-07-31); Akcininkų sąrašas (2013-07-31).

- - -

Sodininkų bendrija "Rojus", kodas 300593105
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 13-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 2923679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Likšienės individuali įmonė, kodas 184262333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 14-15
Pranešimo Nr. 2923680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-08-05); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-08-02 (2013-08-05).

- - -

Kooperatyvas "Petronys-2", kodas 300590002
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Petronių k. Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2923681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GOJUS", kodas 141798268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 25
Pranešimo Nr. 2923682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų, duomenų apie valdymo
organų narius ir paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-08-01); Įstatai (2013-08-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir valdymo organų rinkimų (2013-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilteka", kodas 134760865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 148
Pranešimo Nr. 2923683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-06).

- - -

VšĮ "Kino gildija", kodas 303011492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 7A-52
Pranešimo Nr. 2923684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-01);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01).

- - -

UAB DENIA SOLUTIONS, kodas 302308505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2923685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

UAB "TERRA Trading", kodas 302629532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 2923686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-08-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAMOVĖ", kodas 142142263
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 3A
Pranešimo Nr. 2923687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LANGEMĖ", kodas 148412324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pagiegalos k. Tvenkinio g. 15
Pranešimo Nr. 2923688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiresta", kodas 174940999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vasario 16-osios g. 29
Pranešimo Nr. 2923689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-06);
Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

UAB "Vitauras", kodas 303101922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2923690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-06); Akcininkų sąrašas (2013-08-06);
Užsienio asmens pasas (2013-08-06).

- - -

MB "Blizgus automobilis", kodas 303114097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2923691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Urbono firma "MONTVILINVEST-BIZNIS", kodas 120866844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 19-5
Pranešimo Nr. 2923692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-05).

- - -

UAB "Dentus", kodas 302741435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 3-42
Pranešimo Nr. 2923693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-07-30).

- - -

UAB "TT Holding", kodas 301491053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34C
Pranešimo Nr. 2923694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-26).

- - -

Sodininkų bendrija "KAŠTONAS-2", kodas 291666430
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k.
Pranešimo Nr. 2923695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 59

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. M. Dumčiuvienės mezgykla, kodas 151263417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 16-13
Pranešimo Nr. 2923696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Laumėšakis", kodas 300595750
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 5-oji g. 72
Pranešimo Nr. 2923697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Pigleta", kodas 300671080
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Sakalų k.
Pranešimo Nr. 2923698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2007-04-04); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2007-03-05).

- - -

UAB "TDS Group", kodas 302337453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 174
Pranešimo Nr. 2923699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių technologijų fondas", kodas 300592042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2923700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-01);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 60

UAB "Skadovskas", kodas 303115053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2923701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Averditum", kodas 303040647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2923702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01);
Įgaliojimas (2013-08-01).

- - -

UAB Rinkos tyrimų centras, kodas 302481756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Parko g. 14
Pranešimo Nr. 2923703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "BALTICSTA", kodas 302928634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2923704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

UAB "Flex Bricks", kodas 302617633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 16-2
Pranešimo Nr. 2923705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-06).

- - -

Socialinių - edukacinių iniciatyvų centras PLIUS, kodas 302876002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 32C
Pranešimo Nr. 2923706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-08-05).

- - -

UAB "Horo Seto", kodas 302461725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2923707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB ''PROJEKTPLIUS'', kodas 302925830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Abromiškių k. Sanatorijos g. 42
Pranešimo Nr. 2923708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB"PROJEKTPLIUS").

- - -

MB "Aurmila", kodas 303115249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Žindaičių k.
Pranešimo Nr. 2923709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kesonas", kodas 300064874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7
Pranešimo Nr. 2923710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-02).

- - -

"Inbaltas", UAB, kodas 152036760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Antakalnio g. 13-20
Pranešimo Nr. 2923711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Paškonio kūrybinė firma "Gis"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-02); Įstatai (2013-08-02);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-08-02); Akcininkų sąrašas (2013-08-02).

- - -

A. Sakalnyko smulkių medžio dirbinių įmonė ''VANDENIS'', kodas 120549527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 16-43
Pranešimo Nr. 2923712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tijušo gamybos įmonė-prekybos namai ''Inga'', kodas 120851237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 24-45
Pranešimo Nr. 2923713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Markov individuali įmonė ''MARVIKSAS'', kodas 122299061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 2B-4
Pranešimo Nr. 2923714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kvederavičiaus komercinis biuras ''JOTVINGIS'', kodas 120353286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 7-35
Pranešimo Nr. 2923715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos išradėjų sąjungos individuali įmonė ''BALTIC ECO'', kodas 121075854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 2923716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIŽERANA", kodas 162568676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 2923717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 63

- - -

K. Mockevičiaus individuali įmonė, kodas 153723152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k.
Pranešimo Nr. 2923718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-10).

- - -

R. Mickevičienės individuali įmonė, kodas 149530820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Venciūnų k.
Pranešimo Nr. 2923719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: savininko; licencijuojamos veiklos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-24).

- - -

Linksmučių medžiotojų klubas, kodas 168072441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 2923720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Eglės" sanatorija, kodas 152038626
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 2923721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-08-06).

- - -

R. Tatulio individuali įmonė, kodas 153715390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Vaisodžių k.
Pranešimo Nr. 2923722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-02-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2006-02-13).

- - -

UAB "HERZ BALTIJA", kodas 110857081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2923723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-07-31);
Įstatai (2013-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-07-31).

- - -

UAB "Jariktra", kodas 181683170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Nerūdininkų g. 6-20
Pranešimo Nr. 2923724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "Swing Auto", kodas 300671212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 2923725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-06).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Evera" Jurbarko filialas, kodas 158301137
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Barkūnų g. 2
Pranešimo Nr. 2923726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijava", kodas 151199466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pavasakės g. 4
Pranešimo Nr. 2923727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "DAKARTAS", kodas 301500748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 63-410
Pranešimo Nr. 2923728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-02);
Akcininkų sąrašas (2013-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 65

- - -

R. Skridulio individuali įmonė, kodas 300108840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Juknaičių k. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 2923729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

IĮ "Arvitė", kodas 300110229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 5-12
Pranešimo Nr. 2923730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2005-04-22).

- - -

Staniūnų 82-ojo daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 302467144
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 82-33
Pranešimo Nr. 2923731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-07-25);
Įstatai (2013-07-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų
(2013-07-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Mobilumas ir sveikata", kodas 124242550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 16-41
Pranešimo Nr. 2923732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-08-05);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sava", kodas 165624386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 2923733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PERLEA, UAB, kodas 302450522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 2923734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-08-02); Įstatai (2013-08-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo,
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-02); Akcininkų sąrašas (2013-08-02).

- - -

UAB STOGŲ GRUPĖ, kodas 302752848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 4-5
Pranešimo Nr. 2923735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "Poseta", kodas 303114873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2923736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "METALMA", kodas 301264536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. J. Biliūno g. 124
Pranešimo Nr. 2923737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREKMEDA", kodas 124559853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 6-1
Pranešimo Nr. 2923738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-08-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-26 (2013-08-01).

- - -

Akmenės rajono Sablauskių žemės ūkio bendrovė, kodas 152981573
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Sablauskių k.
Pranešimo Nr. 2923739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 67

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-05).

- - -

MB "Dilega", kodas 302869538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 13-47
Pranešimo Nr. 2923740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-08-02);
Sprendimas / Vienintelio bendrijos nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2013-08-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAXILLUS", kodas 125693079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 2923741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-08-05).

- - -

UAB "SDS", kodas 126228478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 2923742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIKAMPIS ŽIEDAS", kodas 123415782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2923743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-08-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Pepinas", kodas 300647421
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42-22
Pranešimo Nr. 2923744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 68

UAB "Šalnos servisas", kodas 163172174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 101A
Pranešimo Nr. 2923745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "LIETUVOS TELEKOMAS" VILNIAUS PADALINIŲ DARBUOTOJŲ PROFESINĖ
SĄJUNGA, kodas 193534572
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 2923746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Urita", UAB, kodas 303059028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2923747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

UAB "KPK", kodas 126043860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 39A
Pranešimo Nr. 2923748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Einorus", kodas 302332342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 2923749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

Ekologijos klubas "Žemyna", kodas 193152640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 130-48
Pranešimo Nr. 2923750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Visuomeninė organizacija EKOLOGIJOS KLUBAS "ŽEMYNA");
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 69

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-08-05);
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Vilijampolės socialinės globos namai, kodas 290797850
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuolės g. 44
Pranešimo Nr. 2923751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-07-29); Nuostatai (2013-07-29); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2013-07-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ORTO PASTOLIAI", kodas 110834855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 2923752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-08-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo (2013-08-02).

- - -

UAB "MS real", kodas 302640735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 5
Pranešimo Nr. 2923753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

Šiaulių rajono neįgaliųjų draugijos sporto klubas "Atgaiva", kodas 145540710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 4
Pranešimo Nr. 2923754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-08-02); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-08-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos duomenų įregistravimo (2013-07-05).

- - -

UAB "LAINERTA", kodas 302818764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2923755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-08-02); Įgaliojimas (2013-08-02).

- - -

MB "NILIZAR", kodas 303107715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2923756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų bei pakeisto
buveinės adreso įregistravimo (2013-08-01); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso
pakeitimo (2013-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-01); Užsienio asmens pasas
(2013-08-01).

- - -

A. NORBUNTO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 168099794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Sodo g. 18
Pranešimo Nr. 2923757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Individuali įmonė ''Ambraso sodžiaus duona'', kodas 120233511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 2923758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

OTILAS, UAB, kodas 302999994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2923759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

S. Viršutienės įmonė ''Meilenis'', kodas 120660342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 103-18
Pranešimo Nr. 2923760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pakvita", kodas 302671894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gruzdžių g. 11
Pranešimo Nr. 2923761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-02).

- - -

UAB "Litmaris", kodas 300101422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 2923762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-06).

- - -

A. Ruškienės personali įmonė ''Grožis ir sveikata'', kodas 122171898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 2923763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Rainskos individuali įmonė ''Mebra'', kodas 181267211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 2923764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Tavkinienės reklamos ir paslaugų firma ''OFFICINA MAGNA'', kodas 123298471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 12-82
Pranešimo Nr. 2923765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pienė", kodas 168083313
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 42
Pranešimo Nr. 2923766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 72

- - -

UAB "Igmara", kodas 302549748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 2923767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-07-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-07-31).

- - -

Sėkmingi Projektai, UAB, kodas 302427192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 13-36
Pranešimo Nr. 2923768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01);
Užsienio asmens pasas (2013-08-01).

- - -

T. Barščio individuali įmonė, kodas 153713425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Balkasodžio k.
Pranešimo Nr. 2923769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2008-02-11); Sutartis (2008-02-11); Registravimo
pažymėjimo originalas (2008-02-11); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-02); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-12-02).

- - -

Šakių rajono žemės ūkio bendrovė "Veta", kodas 174286243
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Panovių k.
Pranešimo Nr. 2923770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Dainava", kodas 185196352
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkupių k.
Pranešimo Nr. 2923771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos dizainerių sąjungos individuali įmonė "Vilniaus dizaino bendrija", kodas 121004138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 2923772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos dizainerių sąjungos firma "Vilniaus dizaino bendrija");
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Agroserviso kooperatyvas "KRIKŠTĖNAI", kodas 282903880
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Krikštėnų k.
Pranešimo Nr. 2923773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serdolitas", kodas 168069121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 2923774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ironas", kodas 303100635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2923775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-05); Akcininkų sąrašas (2013-08-05);
Užsienio asmens pasas (2013-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURO IMPEX UTENA", kodas 111664886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 94
Pranešimo Nr. 2923776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "K31", kodas 302725146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2923777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 74

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-08-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-02);
Įgaliojimas (2013-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RMR ir ko", kodas 300026126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 47
Pranešimo Nr. 2923778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VAIDAIVA", kodas 300787697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Verslo g. 7
Pranešimo Nr. 2923779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "REMESTALIS", kodas 302009531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Verslo g. 12
Pranešimo Nr. 2923780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelgaudiškio gelžbetonis", kodas 174323994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Taikos g. 76A
Pranešimo Nr. 2923781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

A. Guščienės individuali įmonė, kodas 301325537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Liepų al. 3
Pranešimo Nr. 2923782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

V. Stanislovaičio firma, kodas 280717090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Taikos g. 11-1
Pranešimo Nr. 2923783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 75

- - -

MB Rendeva, kodas 302919425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kepyklos g. 1-41
Pranešimo Nr. 2923784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inžineriniai vertimai", kodas 302248410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Klevų tak. 3
Pranešimo Nr. 2923785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

frogdom, UAB, kodas 303055001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2923786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-02).

- - -

UAB "PASAULIO PREKYBA", kodas 123088843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 11
Pranešimo Nr. 2923787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "NewPro Constructions", kodas 135160617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2923788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01); Įgaliojimas (2013-08-01); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2013-08-01).

- - -

UAB "Ralmova", kodas 303115377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 2923789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Starteka", kodas 300864738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2923790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

R. Grinevičienės įmonė, kodas 147648072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 21A-6
Pranešimo Nr. 2923791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪRŲ UŽEIGA", kodas 140830421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Audros g. 8A
Pranešimo Nr. 2923792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimų įregistravimo
(2013-08-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos sudėties valdybos rinkimų (2013-08-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų ir vadovo pakeitimo (2013-08-01).

- - -

UAB "Bolina", kodas 302918330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2923793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOLOGINIS CENTRAS ALTERNATYVA", kodas 220025130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 130-48
Pranešimo Nr. 2923794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-08-05).

- - -

Lietuvos sportinės žūklės klubų lyga, kodas 191921570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 55
Pranešimo Nr. 2923795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-02-09).

- - -

UAB "Altaus kompasas", kodas 303114930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2923796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 2923797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empirija", kodas 233023880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2923798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-08-01); Įstatai (2013-08-01); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-08-01).

- - -

A. Bižienės paslaugų ir prekybos įmonė, kodas 151163979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kokolos g. 5-1
Pranešimo Nr. 2923799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dirvintos" transportas, kodas 152117194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 36-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 2923800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-31).

- - -

MB "DiGi promo", kodas 302929782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sedos g. 37-13
Pranešimo Nr. 2923801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-06 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Lakštingala", kodas 300611927
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 43-11
Pranešimo Nr. 2923802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Šermukšnėlė", kodas 124884170
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 206-24
Pranešimo Nr. 2923803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Algitoma", kodas 302921472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eitkūnų g. 7-11
Pranešimo Nr. 2923804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-05).

- - -

J. Petrausko investicijų organizavimo ir paslaugų įmonė ''Jotis'', kodas 120067776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 28-2
Pranešimo Nr. 2923805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Minejevo įmonė ''SKIF'', kodas 120531529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 79

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 86-36
Pranešimo Nr. 2923806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Privati E. Žilinsko visuomeninio maitinimo ir komercijos įmonė ''EDVIDA'', kodas 120911595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 39A
Pranešimo Nr. 2923807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elkona", kodas 300032606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 11-25
Pranešimo Nr. 2923808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-08-05); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-08-02 (2013-08-05).

- - -

R. Barčiaus firma ''Kruša'', kodas 122299257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 3-22
Pranešimo Nr. 2923809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Darvid firma ''Idara'', kodas 122364648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 1-7
Pranešimo Nr. 2923810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Henrykos Polawskos individuali įmonė ''STANLEI'', kodas 111464070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Vanagėlio g. 11
Pranešimo Nr. 2923811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Paramos sfera", kodas 303110686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 80

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 54-1
Pranešimo Nr. 2923812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-06);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-06).

- - -

UAB "Anekos" sąjunga, kodas 303092416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2923813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-08-05); Įstatai (2013-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-08-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-08-05).

- - -

Šakių rajono Rociškių žemės ūkio bendrovė, kodas 174291571
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Ročiškių k.
Pranešimo Nr. 2923814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perfo", kodas 151069921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 2923815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Arūno Balniaus individuali įmonė, kodas 168092091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 2923816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTIC DIRECT", kodas 300138940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2923817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 81

Uždaroji akcinė bendrovė programavimo-komercinė firma "Aira", kodas 151146339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 2923818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Ad Fingers", kodas 301925539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 2923819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

VšĮ "Mamų menė", kodas 302422811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-76
Pranešimo Nr. 2923820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEGVIKA", kodas 110437063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 22
Pranešimo Nr. 2923821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Vilniaus geležinkelių infrastruktūra" vandens tiekimo ūkio darbuotojų
profesinė sąjunga, kodas 191996637
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 38
Pranešimo Nr. 2923822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bolidenta", kodas 301171270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2923823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Raimundukas"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-05); Įstatų pakeitimai
(2013-08-05); Įstatai (2013-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 82

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKŠA", kodas 151222210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 60-59
Pranešimo Nr. 2923824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Spronk NMR Consultancy", kodas 300648719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2923825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-06).

- - -

UAB "Stilius visiems", kodas 303112616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2923826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-02); Akcininkų sąrašas (2013-08-02).

- - -

UAB "Sakona", kodas 303114866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2923827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Okersa", kodas 303114880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2923828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telko Lietuva", kodas 111617445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 153C
Pranešimo Nr. 2923829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Mes ir jūs", kodas 300094294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vaiguvos k. Aukštoji g. 15
Pranešimo Nr. 2923830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VO "Kužių bendruomenė", kodas 300049947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 2923831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-04-01).

- - -

UAB Real LLT, kodas 302933535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Jablonskio g. 18
Pranešimo Nr. 2923832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2013-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo,
prokūros atšaukimo (2013-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-02); Akcininkų sąrašas
(2013-08-02).

- - -

UAB "LB kompanija", kodas 135682572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 83-11
Pranešimo Nr. 2923833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo (2013-08-02); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-08-02).

- - -

UAB "Kertamina", kodas 302987077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 2923834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 84

- - -

Sipovičienės meno dirbinių įmonė, kodas 120956327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 52-48
Pranešimo Nr. 2923835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-05).

- - -

TERRA MARKETS AS filialas, kodas 300519496
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2923836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-05).

- - -

UAB "Sailkot Sport", kodas 302933827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2923837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VipAuto", kodas 302474434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18-61
Pranešimo Nr. 2923838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-01);
Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

UAB "ARIRIL", kodas 302739758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2923839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 85

UAB "United Transline", kodas 302489977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 8-31
Pranešimo Nr. 2923840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2013-08-06); Įstatai (2013-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir
įstatų patvirtinimo (2013-08-06); Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

UAB "LOGIMARA", kodas 302697088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 2923841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-08-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-08-05).

- - -

J. Avgustionok individuali įmonė, kodas 141920569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 27-42
Pranešimo Nr. 2923842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-06).

- - -

UAB "EKO GROUP", kodas 300067913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 92
Pranešimo Nr. 2923843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-30).

- - -

UAB "VEGTOMAS", kodas 135848250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 3
Pranešimo Nr. 2923844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

UAB "Gardarika", kodas 303110679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 2923845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-06); Akcininkų sąrašas (2013-08-06);
Įgaliojimas (2013-08-06); Užsienio asmens pasas (2013-08-06).

- - -

Asociacija "Swedish Chamber of Commerce in Lithuania", kodas 125711933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 16
Pranešimo Nr. 2923846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-07-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-07-05); Įgaliojimas (2013-07-05).

- - -

UAB "Biuro sprendimų tinklas", kodas 135664898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 2923847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-06); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-08-06).

- - -

UAB "Oil IndEx", kodas 302784251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 2923848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "Paradise Group", kodas 302991435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2923849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01).

- - -

UAB "RAFTRA", kodas 125544943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 2923850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

UAB "PriceOn", kodas 302506227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2923851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

Gyvosios istorijos klubas "Kovarnis", kodas 195739558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-133
Pranešimo Nr. 2923852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fonogra", kodas 126391557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 87-141
Pranešimo Nr. 2923853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Erdėjas", kodas 302523536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Krūmų g. 9
Pranešimo Nr. 2923854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-08-02); Akcininkų
sąrašas (2013-08-02).

- - -

UAB "Globalus verslas", kodas 303111717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2923855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Dotnuvos ambulatorija, kodas 191045942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos mstl. Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 2923856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-08-01); Reorganizavimo sąlygos (2013-08-01).

- - -

UAB "VEGA LT", kodas 302999866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 2923857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-08-05).

- - -

UAB "AV SYSTEMS", kodas 301531836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2923858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-05).

- - -

UAB "Preslita", kodas 303109424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2923859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01);
Užsienio asmens pasas (2013-08-01).

- - -

VšĮ "Architektų denis", kodas 302519986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 2923860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-05); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CITVA", kodas 141694846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 2923861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Ignaciūno individuali įmonė, kodas 168095625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mažeikonių k. Sidaugų g. 27
Pranešimo Nr. 2923862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "AD Versum", kodas 302940469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-33
Pranešimo Nr. 2923863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-06); Akcininkų sąrašas (2013-08-06).

- - -

Stasio Karvelio personalinė įmonė ''SLIGE'', kodas 181213669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Bažnyčios g. 13-1
Pranešimo Nr. 2923864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė ''Vyža'', kodas 120475482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 18A
Pranešimo Nr. 2923865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vensva", kodas 171694581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Lieplaukalės k.
Pranešimo Nr. 2923866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-08-06).

- - -

UAB "Gridin's Group LT", kodas 302561647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 20-2
Pranešimo Nr. 2923867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-08-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ĄŽUOLAS", kodas 168084753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 46
Pranešimo Nr. 2923868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ramunė", kodas 168081643
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Taikos g. 26
Pranešimo Nr. 2923869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; kontaktiniai.

- - -

V. Sakalausko individuali įmonė, kodas 153714299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Turgaus a. 7-2
Pranešimo Nr. 2923870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-08-03).

- - -

UAB "ORIXEL", kodas 302479189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 2923871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-02-09 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 91

Uždaroji akcinė bendrovė "Niksė", kodas 133283197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 9-47
Pranešimo Nr. 2923872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALAR", kodas 140294685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 75-13
Pranešimo Nr. 2923873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus
paskyrimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

D. Vadeikienės individuali įmonė, kodas 153714712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Turgaus a. 8
Pranešimo Nr. 2923874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-03).

- - -

UAB "RES INVEST", kodas 300654519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 2923875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB Meetpoint, kodas 124903222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Senoji g. 10
Pranešimo Nr. 2923876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRITA", kodas 151175561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 2923877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 92

- - -

Specialios paskirties uždarosios akcinės bendrovės "Šalčininkų šilumos tinklai" profesinė sąjunga, kodas
175031523
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2A
Pranešimo Nr. 2923878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2007-01-09).

- - -

UAB "REKLAMOS KALVĖ", kodas 125386436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75B-15
Pranešimo Nr. 2923879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-08-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-27 (2013-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evera", kodas 233585830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daugėliškių k.
Pranešimo Nr. 2923880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Edmundo Mackevičiaus IĮ, kodas 300106857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Janaučių k. Plento g. 6
Pranešimo Nr. 2923881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Preskonita", kodas 126110355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 2923882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

"Alkuva" MB, kodas 302968486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Linkmenų k. Kalno g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 2923883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Skrydis", kodas 168938328
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pajuosčio k.
Pranešimo Nr. 2923884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-08-02); Įstatai
(2013-08-02).

- - -

UAB "VISIT CITY", kodas 300156130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-34
Pranešimo Nr. 2923885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-08-06).

- - -

UAB "VERUM OPTIMUS", kodas 302650850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87A-70
Pranešimo Nr. 2923886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektronika", kodas 173020542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 12-1
Pranešimo Nr. 2923887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2013-08-01).

- - -

"ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas", UAB, kodas 111963319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 2923888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas (2013-08-05).

- - -

UAB "Mindaiva", kodas 303106314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Pašlaitės g. 8
Pranešimo Nr. 2923889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-08-01); Įstatai (2013-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MONMARKAS", kodas 125824742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 52-7
Pranešimo Nr. 2923890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-08-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimą Vilniaus apygardos teismo
2013-07-19 nutartyje (2013-08-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-30 (2013-08-01).

- - -

UAB "Duonos centras", kodas 302638225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2923891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2013-08-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Lietuvos ryšininkas", kodas 191508536
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 38-oji g. 14
Pranešimo Nr. 2923892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-07-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2013-07-29); Įgaliojimas (2013-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 95

UAB "Vilarenta", kodas 302877410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2923893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-08-02); Akcininkų sąrašas (2013-08-02).

- - -

UAB "Bakteriofagas", kodas 301635660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 10-13
Pranešimo Nr. 2923894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Apynys", kodas 300607067
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 9-64
Pranešimo Nr. 2923895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MP Pension Funds Baltic", kodas 300668928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 2923896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-08-06); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-07-29); Įgaliojimas (2013-07-29).

- - -

A. Janickienės prekybos įmonė, kodas 164288452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 21
Pranešimo Nr. 2923897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-08-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-08-02).

- - -

UAB "Saulėtos dienos", kodas 302473916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55A-26
Pranešimo Nr. 2923898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-02); Akcininkų sąrašas (2013-08-02).

- - -

UAB "Minegra", kodas 303083926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2923899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01);
Užsienio asmens pasas (2013-08-01).

- - -

VERSLO BANKAS, UAB, kodas 302813799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2923900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-08-02); Įgaliojimas (2013-08-02).

- - -

Laimutės Karalevičienės firma, kodas 134478848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 13-14
Pranešimo Nr. 2923901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-08-06).

- - -

UAB Autoassistance, kodas 302933873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 2923902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-01); Akcininkų sąrašas (2013-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rida", kodas 158845893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. 4
Pranešimo Nr. 2923903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

Mažoji bendrija Modernios manualinės terapijos klinika, kodas 303115060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224-4
Pranešimo Nr. 2923904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB PIRKIMAS, kodas 302555128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2923905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-05).

- - -

UAB DOLMAG, kodas 302934879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2923906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "HONER", kodas 302675095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2923907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-10 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

UAB "Panemunės kelias", kodas 110885440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perlojos g. 75
Pranešimo Nr. 2923908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-08-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-08-01).

- - -

UAB SIAN, kodas 302537500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2923909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-08-06).

- - -

Telšių socialinių paslaugų centras, kodas 180890668
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 36
Pranešimo Nr. 2923910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-08-06); Nuostatai (2013-08-06); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-08-06).

- - -

UAB "Maestro Team", kodas 302426172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 60-2
Pranešimo Nr. 2923911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-08-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "GILIJA", kodas 141900876
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 40
Pranešimo Nr. 2923912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų, duomenų apie valdymo
organų narius ir paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-08-02); Įstatai (2013-08-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir valdymo organų rinkimų (2013-08-02).

- - -

UAB ''L.B.D. Baltics'', kodas 303039506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 10-6
Pranešimo Nr. 2923913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB " L.B.D. Baltics").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-219 Puslapis 99

- - -

UAB "Memelio meistrai", kodas 303026505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Miško g. 16
Pranešimo Nr. 2923914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-08-02); Akcininkų sąrašas (2013-08-02).

- - -

S. Butauto individuali įmonė, kodas 168096499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Margių k.
Pranešimo Nr. 2923915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

A. Chatanašvili individuali gamybinė-komercinė firma ''ALEKS'', kodas 120477729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 30-16
Pranešimo Nr. 2923916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali V. Mičiudos įmonė ''Martis'', kodas 120478820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 51-27
Pranešimo Nr. 2923917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali E. Tolokonnikovos įmonė ''SAUL'', kodas 120597917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 14
Pranešimo Nr. 2923918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-08-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


